
ZARZĄDZENIE NR 164/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA
 z dnia 13 października 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 43/21 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 marca 2021r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Szydłowiec. 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art.  25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U z 2020 r. poz. 1990 ze zm) oraz w wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej
w Szydłowcu Nr 38/VIII/15 z dnia 30.04.2015 r. i Nr XXI/149/20 z dnia 25.08.2020 r. w sprawie
określania  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy Szydłowiec
zarządzam co następuje: 

§ 1.

Do Zarządzenia  Nr 43/21 Burmistrza  Szydłowca z  dnia 10 marca  2021r.   w sprawie ustalenia
wysokości  stawek  czynszu z  tytułu  najmu i  dzierżawy nieruchomości   stanowiących  własność
Gminy Szydłowiec wprowadza się następujące zmiany:

W Załączniku Nr 2 w tabeli  “Tabela minimalnych stawek czynszu (netto)  za dzierżawę, najem
lokali użytkowych będących własnością Gminy Szydłowiec” dodaje się wiersz 5 w brzmieniu:

5. Lokale  przeznaczone  dla  podmiotów
ekonomii społecznej 

miesięcznie  za 1m2   1,00zł

§ 2. 
Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3.

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Zarządu
Dróg.          

§ 4.  
                              
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


